Проект

 ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» _____________________ г. № _________

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 30 октября 2006 г. № 637
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
1. Изложить подпункт «а» пункта 4 Положения о лицензировании перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом, оборудованным для перевозок более 8 человек (за исключением случая если указанная деятельность осуществляется для обеспечения собственных нужд юридического лица или индивидуального предпринимателя), утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 октября 2006 г. № 637 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 45, ст.4711; 2010, № 19, ст. 2316), в следующей редакции:
«а) наличие у лицензиата (соискателя лицензии) на праве собственности или на ином законном основании транспортных средств, оснащенных спутниковой навигационной аппаратурой системы ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS, соответствующей установленным техническим требованиям, и соответствующих по назначению, конструкции, внешнему и внутреннему оборудованию техническим требованиям в отношении перевозок пассажиров и допущенных в установленном порядке к участию в дорожном движении;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2011 г.

Председатель Правительства

     Российской Федерации                                                                  В.Путин